
 



Sportovní klub SK Střešovice 1911 patří mezi nejstarší 
a současným rozsahem práce s mládeží i mezi největší neligové 
fotbalové kluby. V historii klubu lze nalézt řadu ne úplně světlých 
momentů, ale díky práci všech, kterým na klubu záleželo, se v 
současné době se klub opírá o více jak 110-ti letou historii fotbalu 
ve Střešovicích a díky každodenní práci všech činovníků na tuto 
tradici hrdě navazuje.  

2 

 
 

 

 

 

  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ 

 

Vítáme v areálu hráče a fanoušky našeho 
dnešního soupeře, kterým je rezerva 
přeborových Střešovic. V dosavadním 
průběhu soutěže dosáhly Střešovice B 
vyrovnané bilance 4 výher a 4 proher a 
nachází na 5. místě tabulky se ziskem 12-ti 
bodů. 

SK STŘEŠOVICE 1911 B 



  

A - TÝM 

3 



ABC Braník: Mařík – Pechač L., Hejduk D., Vybíral, Pechač T. (46. 
Seidler), – Ceccarelli, Kocourek, Nykyforuk (77. Vobruba), Palko – 
Derevianko (46. Macho), Hucl (77. Kučera) 

 

 

  A - TÝM 

SC OLYMPIA RADOTÍN – ABC BRANÍK 1:1 (1:0) 
   32. Ježdík   61. Kocourek 
    

8. KOLO -  I.A třída skupina B, sobota 28. 9. 2024 v 10:00 
Rozhodčí: Kříž – Plzák, Kolář,  75 diváků 

 

Hodnocení trenéra Petra Hejduka: Podle mě je dělba bodů asi 
spravedlivá. Stejně jako minulý týden v poháru se nám tady 
nepovedl první poločas. Byli jsme bez pohybu, nedařilo se nám 
udržet hru na soupeřově polovině a obrana pod tlakem dělala 
chyby. Do druhé půle jsme trochu upravili rozestavení a i díky tomu 
jsme byli snad vyjma desetiminutovky po našem vyrovnávacím 
gólu lepším týmem. V závěru jsme měli my i soupeř vyložené šance, 
a protože zůstaly nevyužité, utkání skončilo remízou. Chtěli 
bychom ale pochválit kvalitní trávník, na kterém se dnes hrálo. 

4 



  

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

5 
  

Přední Kopanina B – Muži A 2:2, Palko 2 
Bílá Hora – Muži B 2:2, Abouhouij, Chaban 

Čechie Smíchov – MUŽI B 6:0 
MUŽI C – Břevnov 8:1, Novák 4, Habětín J. 2, Zelenka K., Neveršil 

Bohnice – MUŽI C 1:3, Zelenka K. 2, Konečný, Tsonev 
Sokol Třebeš – ŽENY 4:6, Hlaváčková 2, Rychovská 2, Zrůbková, 

Ježková 
ŽENY – Dobré Pole 4:1, Hlaváčková, Rychovská, Dvořáčková, Stará 

SD U19 – Chomutov 1:3, Prüher 
Motorlet - SD U19 – 2:1, Hamouda 
MD U17 – Chomutov 1:2, Shaynoha 

Motorlet - MD U17 – 3:4, Bureš 3, Shaynoha 
Trutnov – WU18 0:5, Judlová 2, Podborská 2, Řezáčová 

WU18 – Bukovany – 11:0, Mikešová 3, Podborská 2, Šefraná 2, 
Hřebejková 2, Dvořáčková, Bartolomějová 

SŽ U15 – Baník Most 4:4, Prikner 2, Šitina, Birnbaum 
Viktorka Žižkov - SŽ U15 3:5, Cmíral 2, Hojka, Šitina, Birnbaum 

Viktorka Žižkov - SŽ U14 5:4, Urban, Aminu, Štěpánek, Badalov 
 
 
 

 
 

WU15 – Viktoria Plzeň 0:15 
MŽ U13 – Baník Sokolov 5:13 

WU13 – Viktoria Plzeň 1:14 
MŽ U13 – Baník Sokolov 7:1 

SPŘ A U11 – Admira 4:8 
SPŘ B U10 – Admira 23:36 
MPŘ A U9 – Aritma 24:33 
MPŘ B U8 – Aritma 31:51 

Zvole – WU11 9:15 
 



13 - Bureš (U17) 
  8 - Novák (muži C) 
 Šitina (U15)  

Štěpánek (U14) 
  6 -  Prüher (U19) 
  5 -  Platil (muži) 
 Prikner (U15) 
 Podborská (WU18) 
 Mikešová (WU18) 
4 -   Kocourek (muži) 

Zelenka K. (muži C) 
Procházka (U17) 
Aminu (U14) 
Hřebejková (WU18) 

3 -  Derevianko (muži), Trávník (muži C), Hegar, Kučera, 
Shaynoha (U17), Cmíral, Hojka (U15), Badalov (U14), 
Rychnovská, Hlaváčková (ženy), Dvořáčková (WU18) 

2 -  Ceccarelli, Nykyforuk, Hejduk P., Hucl, Palko, Sklenář, 
Abouhouij (muži), Habětín (muži C), Cilenti, Hamouda,     
Mandžijev, Miláček (U19), Arendash (U17), Birnbaum, Holtva, 
Khisiametdinov, Šimon (U15), Klepal, Pfeifer (U14), Stará, 
Ježková (ženy), Hejduková, Judlová, Šefraná (WU18) 

1 -  jeden gól vstřelilo dalších39 hráčů a hráček 
 

 

    

 

 

BRANICKÝ KANONÝR 

6 

V této rubrice budeme sledovat střelce v mistrovských a pohárových 
utkáních napříč klubem u kategorií hrajících na velkém hřišti. 



Jméno: Marek Vybíral 
Věk: 32 let 
Civilní zaměstnání: District Manager – Mercedes 
Benz Truck  
Hráčská kariéra: FSC Libuš, Bohemians 1905, ABC 
Braník, Motorlet Praha, Bohemians 1905, FK Králův 
Dvůr, roční pauza v Austrálii, ABC Braník 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUKÁTKO DO KABINY 

7

7 

Trenérská kariéra: zatím žádná, ale nikdy nevíte, kam Vás osud zavede 😊 
Co pro Tebe znamená fotbal: Je to pro mne oddech, kde si člověk vyčistí hlavu. Mám 
na fotbale kamarády, se kterými se vídáme i mimo fotbal. Mám rád pocit vítězství, 
když dá člověk gól, ten pocit když zahraje dobře, když pomůžu k výhře. 
Největší úspěchy: Pamatuji si, když jsme jako žáci (Bohemians 1905 ) vyhráli Pražského 
přeborníka a bylo to shodou okolností na Abíčku 😊.Pak moc rád vzpomínám na 
úspěchy, kdy jsme v Českém poháru s Královým Dvorem vyřazovali ligové týmy jako 
například Jablonec, Teplice, Příbram a i Spartu jsme tenkrát potrápili, když postoupila až 
na penalty. 
Čeho bys chtěl ve fotbale dosáhnout: Mě už toho ve fotbale moc nečeká :-D, ale teď je 
nejbližším cílem vrátit ABC do Pražského přeboru. 
Sparta nebo Slavia? Sparta 
Messi nebo Ronaldo? Ramos 😊 
Gól nebo asistence? Spíš gól, ale nejsem lakomej a i přihraju 
Blondýna nebo bruneta? Bruneta 
Pes nebo kočka? 100% pes 
Z branické kabiny: 
Kdo je největší dříč v mužích? Dřeme všichni společně 
Kdo je největší flákač? Upřímně musím říct, že mi teď nepřijde, že by se někdo flákal. 
Když se zamyslím a podívám se v kabině, tak nedokážu říct jediné jméno. Není to 
alibistický, ale opravdu všichni dřou. 
Komu nejvíce záleží na tom jak vypadá? Asi mě :-D 
Komu naopak nejméně? Alty (Adam Altera) 
Kdo  se stará o srandu v kabině? Pláťa 
Kdo se nejvíc uráží? Kája Mařík, moc se mu toho říct nemůže 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI A PARTNEŘI KLUBU 

 

8 


